
 

 

  

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(чотирнадцята сесія)  
 

РІШЕННЯ  

 

від 23 грудня 2021 року                        м. Надвірна 

№ 858-14/2021 

 

Про внесення змін в Програму 

земельних відносин, розробки та 

ведення містобудівної документації 

Надвірнянської міської територіальної 

громади на 2021 рік 

 

   Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", Бюджетним 

кодексом України, враховуючи висновок постійних комісій міської ради з питань 

землекористування та земельних відносин та планування, бюджету, майна і власності, міська 

рада 

вир ішила : 

 

1.  Внести зміни в Програму земельних відносин, розробки та ведення містобудівної 

документації Надвірнянської міської територіальної громади на 2021 рік, затверджену 

рішенням сесії від 11.02.2021 року №136-5/2021, а саме викласти заходи Програми в новій 

редакції згідно додатку. 

 

2.  Фінансовому управлінню профінансувати виконання заходів Програми. 

 

3.  Контроль за виконання рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань 

планування, бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.), промисловості, 

підприємництва, інвестицій, архітектури та містобудування (голова комісії Турів В.Ф.) та 

землекористування та земельних відносин (Туєшин О.В.). 

 

 

 

      Міський голова                                               Андрійович З.М. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


